关于做好我区圣诞节期间

安全稳定工作的通知

各有关镇人民政府、街道办事处：

12月25日圣诞节是天主教、基督教的重要节日，为了确保我区圣诞节期间的安全稳定，现就有关事项通知如下：

一、加强活动场所的安全保卫工作。各镇、街按照属地管理的原则，在圣诞节前，要对辖区内天主教、基督教教堂、聚会点进行一次安全检查，对存在的安全隐患要及时处理并进行整改。

二、加强值班现场值守工作。在24日“平安夜”期间，要加强值班，同时安排专人深入到所在堂、点现场值守，妥善处理可能出现的突发事件。

三、加强信息报送工作。圣诞节期间，一旦发生安全隐患和突发事件要及时向有关部门汇报情况，确保联络畅通。

区政府办公室值班室电话：29241081

区政府民族宗教事务办公室电话：29241366

手机：13502169338

二○一一年十二月十九日
— 2 —
— 1 —